
5139-13ZS 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.09.2013 № 31/10 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Пермского края, 
регулирующие вопросы признания  
и учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договору  
социального найма" (второе чтение)  
 

Заслушав информацию члена комитета по социальной политике, члена 

рабочей группы Данилина Владимира Николаевича, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Пермского края, регулирующие вопросы признания  

и учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договору социального найма" во втором чтении.  

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


